
No. Nombre Usuario Zoom Nombre Apellidos Correo

1 Pilar Pilar binaryandbeats@gmail.com

2 Anneliza Tobar Estrada Anneliza Tobar Estrada annelizatobarestrada@gmail.com

3 Julio César Xicay Puac Julio César Xicay Puac julio.puac83@gmail.com

4 jonathan jonathan cachjonathan@gmail.com

5 Rubi Hernández Rubi Hernández rubihc29@yahoo.com

6 Christian Pineda Christian Pineda cepineda12@gmail.com

7 Homero Fuentes Homero Fuentes homero@visibles.gt

8 Jas Gidalti Jas Gidalti jasgidalti@gmail.com

9 Hilcias Isai Hilcias Isai hivicj@gmail.com

10 Walda Barrios-Klee Walda Barrios-Klee waldabarriosklee@yahoo.com

11 Mercedes Azurdia Mercedes Azurdia mercedes.azurdia@gmail.com

12 Juan Pablo Hernandez Paredes Juan Pablo Hernandez Paredes jpablohp@gmail.com

13 Emma  López Emma López emmaaracelylp0111@gmail.com

14 Bruce Osorio Bruce Osorio bruce.osorio@cristosal.org

15 Heidy Rodríguez Heidy Rodríguez gabdeleon380@gmail.com

16 Tristán Tristán tr.lopezar@gmail.com

17 Jose Luis Morales Jose Luis Morales joseluismorales1581@gmail.com

18 Anabella Meneses Anabella Meneses menesesitas@yahoo.com

19 Claudia Rodríguez Claudia Rodríguez crodriguez@hivos.org

20 Ronald De León Ronald De León ronaldemanueldlf@gmail.com

21 Gustave Francisco Tvm González Gustave Francisco Tvm González gustavofrant@gmail.com

22 Carlos Romero Prieto Carlos Romero Prieto rednacionaldediversidadsexual@gmail.com

23 saira saira sortega@hivos.org

24 Gabriell Duarte Gabriell Duarte gduarte@asies.org.gt

25 Christian Christian rossellc1@gmail.com

26 Bestrada@oj.gob.gt Bestrada@oj.gob.gt bestrada@oj.gob.gt

27 AlenKa Tenas AlenKa Tenas akarinacabrera@gmail.com

28 Alejandro Gallardo Alejandro Gallardo Alejandro.Gallardo@fco.gov.uk

29 David Barrios David Barrios davidbama.20@gmail.com

30 Josué Vinicio Matínez de León Josué Vinicio Matínez de León jmartinez.martinezdeleon@gmail.com



31 Eva Eva evitafion@gmail.com

32 Hans Hans hnoack27@gmail.com

33 490803 490803 dulce1abalita@gmail.com

34 Sergio Morataya Sergio Morataya yoelleon37@gmail.com

35 juan diego juan diego juandporras92@gmail.com

36 Sonia Sonia soniavilleda.p@gmail.com

37 Alejandra Castro Alejandra Castro alejandra.herrera713@gmail.com

38 Leonor Leonor leonor.gaitan@hotmail.com

39 Diego Rodrigo Franco Diego Rodrigo Franco lima161278@unis.edu.gt

40 neela ghoshal Neela Ghoshal neelajoy@gmail.com

41 paoco paoco paolacotzo@gmail.com

42 Astrid Morales Astrid Morales astrid.morales.lb@gmail.com

43 Patrick Andree Patrick Andree patrick.andreee@gmail.com

44 Felipe Cabria Felipe Cabria jofealvarez@yahoo.com

45 Andrés Estrada Andrés Estrada therainshocker@gmail.com

46 Marjorie Mijangos Marjorie Mijangos marjoriemijangos@gmail.com

47 Sergio Alejandro Velásquez Montenegro Sergio Alejandro Velásquez Montenegro sergioavm10@gmail.com

48 Cynthia Fión Cynthia Fión cyn.fion@gmail.com

49 Joaquin Joaquin amonterrosolopez@gmail.com

50 Ana Lanz Ana Lanz anitalanzr@gmail.com

51 Natalia Marsicovetere Fanjul Natalia Marsicovetere Fanjul natalia.marsicovetere@gmail.com

52 Procuraduría de los Derechos Humanos Procuraduría de los Derechos Humanos comunicacionpdh@gmail.com

53 Regina Barrios Regina Barrios arbarriosescobar@gmail.com

54 Mélany Velásquez Ruiz Mélany Velásquez Ruiz mel.ale.ruiz.96@gmail.com

55 KEVIN NEFTALI BORGE TOBAR KEVIN NEFTALI BORGE TOBAR kevinborgetobar1998@gmail.com


